ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННА ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209
От 27 апреля 2017 г.  № 42/165
О внесении изменений в Решение Ленинской районной Думы от 24.11.2016 г. № 35/127 «Об утверждении  положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ленинского муниципального района»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Ленинской районной Думы от 24.11.2016 г. №35/127 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственности Ленинского муниципального района», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести  изменения в Решение Ленинской районной Думы от 24.11.2016 г. № 35/127 «Об утверждении  положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ленинского муниципального района» :
1.1 статью 9 дополнить пунктом 5 следующего содержания : «5. Муниципальное имущество находящееся в собственности Ленинского муниципального района Волгоградской области предоставляется в безвозмездное пользование - общественным организациям, политическим партиям, органам государственной власти и органам местного самоуправления, государственным и муниципальным учреждениям»
1.2    Подпункт 9 пункта 1 статьи 6 –признать утратившим силу.
        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Ленинского

муниципального района                                                           О.В. Некрасов